ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15 октября 2020 года                                                                                           № 132/437-4

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Альменевской районной Думы

В соответствии с п.10 статьи 33 Закона Курганской области от 31 марта 2003 го-

да № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области»

территориальная избирательная комиссия Альменевского района решила:

1. Распределить в участковые избирательные комиссии избирательных участ-

ков №№ 1, 8, 9 избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов

Альменевской районной Думы в количестве 500 экземпляров согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Альменевского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова

Приложение к решению

ТИК Альменевского района

№ 132/437-4 от 15.10.2020 г.

Количество избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Альменевской районной Думы, передаваемых

в участковые избирательные комиссии

Номер избирательного

округа

Номер

избирательного

участка

Количество

избирателей

Количество пере-

даваемых бюлле-

теней

3 1 309 250

3 8 181 170

3 9 87 80

 ВСЕГО: 8552 500